СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «___________ поселение»

РЕШЕНИЕ

от «___» __________ ____ г.                                                                № ____

В соответствии со статьями 37, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образовании «___________ поселение» Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «_____________ поселение», утвержденное решением Собрания депутатов от «__» _______ ____ г., следующие изменения:
в подпункте 1 пункта 2.2 слова «, борьбе с преступностью» исключить;

в пункте 2.3:

абзац двадцать третий изложить в следующей редакции:

«присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети                        (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;»;

абзацы двадцать четвертый, двадцать девятый, сорок седьмой и пятьдесят третий признать утратившими силу;

абзац сорок пятый после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»;

в пункте 4.3:

абзац шестой изложить в следующее редакции:
«осуществляет кадровую работу в отношении муниципальных служащих администрации»;

абзац седьмой признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), за исключением абзацев четвертого и пятого пункта 1 настоящего решения.

Абзацы четвертый и пятый пункта 1 настоящего решения вступают в силу с 1 июля 2014 г.
Председатель

Собрания депутатов

образования муниципального

«___________ поселение»                                                                       ___________